(vor dem Praktikum wieder in der Schule abzugeben!!) '

(Betrieb / Firma)

Zurtick an

Staatliche Berufsschule Weilheim

Narbonner Ring 1

82362 Weilheim i. OB
1773.bs-wm@schule.bayern.de

Das Anschreiben fir die Praktikumswochen im Berufsgrundschuljahr Schreiner

[]
[]
[]
[]

haben wir erhalten.

1.Woche
2.Woche
3.Woche
4 Woche

vom
vom
vom
vom

04.11.2024
10.03.2025
02.06.2025
09.06.2025

Ort / Datum

bis
bis
bis
bis

08.11.2024
14.03.2025
06.06.2025
13.06.2025

Firmenstempel / Unterschrift

Fur die Betreuung wahrend der angekreuzten Praktikumswoche/-n benennen wir:

Herrn

Tel.

STAATLICHE

BERUFS
SCHULE
WEILHEIM

OBERBAYERN

fur den/die Schiler/-in

der Klasse HO 10

Postanschrift
Postfach 16 39

82356 Weilheim i. OB

Hausanschrift
Narbonner Ring 1

82362 Weilheim i. OB

@& 0881/ 9820

@ 1773.bs-wm@schule.bayern.de
INTERNET:www.bs-wm.de

Bankverbindung
Vereinigte Sparkassen
BLZ 70351030
Konto 10 32



